

Relatório de Vencedores

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de General Sampaio
Nome do Comprador:
Edital /Processo: 2023.03.20.01
Data de Realização: 19/04/2023 às 09:30
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: Lourenço Silva Abreu



J.J. LOCACOES CONSTRUCOES EIRELI 18.866.411/0001-20

Total do Fornecedor 2.309.338,48

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	1PALCO GRANDE PORTE - LOCAÇÃO DE PALCO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO COBERTO, MEDINDO 14M DE FRENTE POR 10M DE FUNDO DE ÁREA COBERTA DE BOCA, COM ATÉ 2,5M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO E PÉ DIREITO COM 6M, ESTRUTURA PARA PA UNE EM ALUMÍNIO Q30 DE 2 DE LARGURA POR 8M DE ALTURA, COM ÁREAS DE BACK STAGE N	Diaria	10,00	5.500,000000	55.000,000000	449.500,00
2	2PALCO MÉDIO PORTE - LOCAÇÃO DE PALCO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO COBERTO, MEDINDO 12M DE FRENTE POR 8M DE FUNDO DE ÁREA COBERTA DE BOCA, COM 2M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO E PÉ DIREITO COM 6M, ESTRUTURA PARA PA LINE EM ALUMÍNIO Q30 DE 2M DE LARGURA POR 8M DE ALTURA, COM ÁREAS DE BACK STAGE NAS DUAS	Diaria	30,00	3.500,000000	105.000,000000	449.500,00
3	3PALCO PEQUENO PORTE - LOCAÇÃO DE PALCO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO COBERTO, MEDINDO 8M DE FRENTE POR 5M DE FUNDO DE ÁREA COBERTA DE BOCA, COM 1M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO.	Diaria	51,00	2.000,000000	102.000,000000	449.500,00
4	4ARQUIBANCADA LOCAÇÃO DE ARQUIBANCADA COM 07 (SETE) DEGRAUS, ESTRUTURA METÁLICA TUBULAR, MODULÁVEL A CADA 2,2M FUSOS DE NIVELAMENTO, ASSENTO EM MADEIRA COMPENSADO 20MM COM BORDAS DE METÁLICAS E ENCAIXE, GUARDA CORPO E CORRIMÃO METÁLICO, BARRAS DE CONTRAVENTAMENTO EM TODA ESTRUTURA E BASE EM CHAP	Metro	300,00	125,000000	37.500,000000	449.500,00
5	5SCAMARIM TIPO 1 LOCAÇÃO DE CAMARIM MONTADO EM ALUMÍNIO E ORTONOME, COM 4M DE FRENTE POR 4M DE FUNDOS COBERTO COM TOLDO DE 5M DE FRENTE POR 5M DE FUNDO, MONTADO EM ESTRUTURA TUBULAR, COBERTO EM LONA TIPONIGHT & DAY, PISO REVESTIDO EMCARPETE CINZA, CLIMATIZADO COM BANHEIRO.,	Diaria	20,00	1.250,000000	25.000,000000	449.500,00
6	6CAMARIM TIPO 2 LOCAÇÃO DE CAMARIM MONTADO EM ALUMÍNIO E ORTONOME, COM 3M DE FRENTE POR 3M DE FUNDOS COBERTO COM TOLDO DE 5M DE	Diaria	20,00	1.500,000000	30.000,000000	449.500,00

Relatório de Vencedores



7	FRENTE POR 5M DE FUNDO, MONTADO EM ESTRUTURA TUBULAR, COBERTO EM LONA TIPO NIGHT&DAY, PISO REVESTIDO EM CARPETE CINZA, CLIMATIZADO COM BANHEIRO. 7PORTICO LOCAÇÃO DE 1 PÓRTICO DE ENTRADA 6M X 5M MONTADA EM 030, COM 6M DE LARGURA POR 6M DE ALTURA DE FORA A FORA E 6M DE LARGURA POR 4M DE ALTURA DE DENTRO A DENTRO, DIÁRIA REVESTIDO COM BANNERS SINALIZADORES DE 4M DE ALTURA POR 1 M DE LARGURA NAS LATERAIS E NA PARTE SUPERIOR, BANNER DE 6M, DE	Diaria	10,00	2.500,000000	25.000,000000	449.500,00
8	8TOLDO DE GRANDE PORTE LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TOLDO MEDINDO 10X10 MONTADO EM FERRO GALVANIZADO E COBERTO EM LONA NIGHT & DAY BRANCA FERRO GALVANIZADO E COBERTO EM LONA NIGHT & DAY BRANCA.	Diaria	80,00	500,000000	40.000,000000	449.500,00
9	9TOLDO DE MEDIO PORTE LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TOLDO MEDINDO 05X05 MONTADO EM FERRO GALVANIZADO E COBERTO EM LONA NIGHT & DAY BRANCA.	Diaria	100,00	300,000000	30.000,000000	449.500,00

Lote: 2 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	1SONORIZAÇÃO DE MAIOR PORTE PARA APRESENTAÇÃO DAS BANDAS NACIONAIS E/OU REGIONAIS DE MAIOR PORTE LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM DE GRANDE PORTE COM DUAS MESAS DE SOM DIGITAL DE NO MÍNIMO 64 CANAIS, 24 CAIXAS ACÚSTICAS SUBGRAVES, 24 CAIXAS ACÚSTICAS MÉDIO (TIPO LINE =2X8), 08 AMPLIFICADORES 5000 RM	Diaria	10,00	8.849,145686	88.491,456863	1.187.648,50
2	2SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM DE GRANDE PORTE COM 1 MESA DE SOM DIGITAL DE MÍNIMO 48 CANAIS, 16 CAIXAS ACÚSTICAS SUBGRAVES, 16 CAIXAS ACÚSTICAS MÉDIO (TIPO LINE = 2 X 8), 04 AMPLIFICADORES 5000 RMS, 04 AMPLIFICADORES 3200 RMS, 04 AMPLIFICADORES 1200 RMS, 02 PROCE	Diaria	20,00	6.986,167647	139.723,352941	1.187.648,50
3	3SONORIZAÇÃO DE MÉDIO PORTE LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM DE MÉDIO PORTE COM 1 MESA DE SOM DIGITAL DE MÍNIMO 24 CANAIS, 8 CAIXAS ACÚSTICAS SUBGRAVES, 8 CAIXAS ACÚSTICAS MÉDIO (TIPO LINE = 2 X 4), 02 AMPLIFICADORES 5000 RMS, 02 AMPLIFICADORES 3200 RMS, 02 AMPLIFICADORES 1200 RMS, 02 PROCESSA	Diaria	40,00	5.123,189608	204.927,584314	1.187.648,50
4	4SONORIZAÇÃO DE PEQUENO PORTE - LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM COMPOSTA DE 01 MESA DE SOM DE 16 CANAIS MÁSTER, EQUALIZADOR GRÁFICO	Diaria	40,00	3.260,211569	130.408,462745	1.187.648,50

Relatório de Vencedores



5	ESTÉREO1/3/8 "Q"CONSTANTE, 04 CANAIS DE GATES, SISTEMA DE PA COM 03 VIAS ATIVAS, COMPOSTAS DE 04 CAIXAS ACÚSTICAS SUBGRAVES, 04 CAIXAS ACÚSTICAS MÉDIOS, 01 AMPLIFICADOR DE 5SONORIZAÇÃO DE MINI PORTE-LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM COMPOSTA DE 01 MESA DE SOM DE 12 CANAIS MÁSTER, EQUALIZADOR GRANCO ESTÉREO 1/318 "Q" CONSTANTE, 04 CANAIS DE GATES, SISTEMA DE PA COM 03 VIAS ATIVAS, COMPOSTAS DE 02 CAIXAS ACÚSTICAS SUBGRAVES, 02 CAIXAS ACÚSTICAS MÉDIOS. 01 PLIFICADOR DE 4000 6ILUMINAÇÃO COLORIDA DE GRANDE PORTE - LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO COM GRID DE RANDE PORTE DE ACORDO COM AS DIMENSÕES DO PALCO DE GRANDE PORTE SENDO - 14 REFLETORES PAR LED, 10 MUVING LIGHT, 4 MINI BRUTTS. 2 VENTILADORES, DUAS MAQUINAS DE FUMAÇA MESA COMANDO, 6 MÓDULOS POTÊNCIA, CABOS E CO 7ILUMINAÇÃO BRANCA DE GRANDE PORTE LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO BRANCA COM GRID DE GRANDE PORTE, 14 REFLETORES PAR 64 S/ GELATINA, 08 SET LIGHT, MESA COMANDO, 03 MODULOS POTÊNCIA, CABOS E CONECTORES.	Diaria	60,00	931,489020	55.889,341176	1.187.648,50
6	8ILUMINAÇÃO COLORIDA DE MÉDIO PORTE LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO COM GRID DE MÉDIO PORTE DE ACORDO COM AS DIMENSÕES DO PALCO DE MÉDIO PORTE SENDO 10 REFLETORES PAR LED, 6 MUVING LIGHT, 4 MIM BRUTTS. 2 VENTILADORES, DUAS MAQUINAS DE FUMAÇA MESA COMANDO, 4 MÓDULOS POTÊNCIA, CABOS E CONECTOR 9ILUMINAÇÃO BRANCA DE MÉDIO PORTE LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO BRANCA COM GRID DE MEDIO PORTE, 10 REFLETORES PAR 64 S/ GELATINA, 06 SET LIGHT, MESA COMANDO, 02 MODULOS POTÊNCIA, CABOS E CONECTORES.	Diaria	10,00	6.986,167647	69.861,676471	1.187.648,50
7	10ILUMINAÇÃO COLORIDA DE PEQUENO PORTE - LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO COM GRID DE PEQUENO PORTE DE ACORDO COM AS DIMENSÕES DO PALCO DE PEQUENO PORTE SENDO 06 REFLETORES LED PAR, 04 MUVING LIGHT, 4 MINI RUTTS, 2 ENTILADORES, DUAS MAQUINAS DE FUMAÇA MESA COMANDO, 4 MÓDULOS POTÊNC	Diaria	10,00	5.123,189608	51.231,896078	1.187.648,50
8	11ILUMINAÇÃO BRANCA DE PEQUENO PORTE LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO BRANCA COM GRID DE PEQUENO PORTE, 06 REFLETORES PAR 64 S/ GELATINA, 04 SET LIGHT, MESA COMANDO, 01 MÓDULOS POTÊNCIA, CABOS E	Diaria	20,00	3.260,211569	65.204,231373	1.187.648,50
9		Diaria	30,00	3.260,211569	97.806,347059	1.187.648,50
10		Diaria	40,00	2.328,722549	93.148,901961	1.187.648,50
11		Diaria	40,00	2.328,722549	93.148,901961	1.187.648,50

Relatório de Vencedores



12	CONECTORES 12TELÃO DE LED - LOCAÇÃO DE TELA DE LED, SENDO PAINEL DE ALTA RESOLUÇÃO, COM DIMENSÕES MÍNIMA DE 2M X 4M, COM PROCESSADOR DE VÍDEO, ESTRUTURA EM Q30, CABOS E ACESSÓRIOS E TÉCNICOS DE PROJEÇÃO.	Diaria	30,00	3.260,211569	97.806,347059	1.187.648,50
----	--	--------	-------	--------------	---------------	--------------

Lote: 3 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	1EQUIPE DE APOIO DIURNO 01 - CONTRATAÇÃO DE EQUIPE DE PESSOAS DESARMADAS. TREINADA, UNIFORMIZADA E CAPACITADA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇO DE APOIO AOS EVENTOS DIURNO, COM EXPERIÊNCIA EM EVENTOS.	Diaria	200,00	160,833333	32.166,666667	135.100,00
2	2EQUIPE DE APOIO NOTURNO 01 - CONTRATAÇÃO DE EQUIPE DE PESSOAS DESARMADA TREINADA UNIFORMIZADA E CAPACITADA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇO DE APOIO AOS EVENTOS NOTURNO COM EXPERIÊNCIA EM EVENTOS.	Diaria	300,00	160,833333	48.250,000000	135.100,00
3	3CAPATAZIA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE CAPATAZIA EQUIPE DE LIMPEZA PESADA E BRAÇAL DO LOCAL DO EVENTO ANTES, DURANTE E DEPOIS.	Diaria	200,00	160,833333	32.166,666667	135.100,00
4	4COMUNICADOR - CONTRATAÇÃO DE 01 (UM) COMUNICADOR DE EVENTOS DE RENOME PARA APRESENTAÇÕES DOS EVENTOS (DURANTE A SUAS REALIZAÇÕES).	Diaria	40,00	450,333333	18.013,333333	135.100,00
5	5MESTRE DE CERIMÔNIA - CONTRATAÇÃO DE MESTRE DE CERIMÔNIA COM EXPERIÊNCIA EM EVENTOS DE GRANDE PORTE (ACIMA DE 5.000 PESSOAS) PROFISSIONAL CAPACITADO PARA A REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONDUÇÃO DO CERIMONIAL.	Serviço	10,00	450,333333	4.503,333333	135.100,00

Lote: 5 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	1SHOW PIROTÉCNICO - GIRÂNDOLA 180 APITO GAIATO. PÇ - 02; TORTA 100 TUBOS DE 1.5 PÇ -02, TORTA 72 TUBOS DE 1.5 LEQUE. PÇ - 01; TORTA 100 TUBOS DE 1.5 EFEITO Z. PÇ - 01; TORTA 50 TUBOS DE 1 DIRECIONADA, PÇ - 01; TORTA 30 TUBOS DE 2.5. PÇ -03; TORTA 09 TUBOS DE 4 PÇ -03; GIRÂNDOLA 1080 TIROS, 2 CAIXAS	Serviço	8,00	999,998750	7.999,990000	7.999,99

Lote: 6 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	1LANCHE KIT SANDUICHE MISTO + 02(FATIAS) PÃES DE FORMA (100G) + REFRIGERANTE OU SUCO (200ML).	Kit	10.000,00	7,500000	75.000,000000	210.000,00
2	2COFFE BREAK COMPOSTO DE 10 MINI,SALGADOS , SUCO DE FRUTAS COPO 200ML, 02 FATIAS DE BOLO, CAFÉ COM LEITE COPO	Kit	8.000,00	7,500000	60.000,000000	210.000,00

Relatório de Vencedores



3	150ML 3REFEIÇÃO- REFEIÇÃO INDIVIDUAL COMPOSTA POR ARROZ, FEIJÃO, SALADA, PROTEÍNA (DUAS DAS OPÇÕES: BOVINA, SUÍNA, AVE; MODO DE PREPARO: ASSADA, FRITA OU COZIDA), COM NO MÍNIMO 02 (DUAS) GUARNIÇÕES (LEGUMES, MACARRÃO, POLENTA, ENTRE OUTROS).	Kit	5.000,00	15,000000	75.000,000000	210.000,00
---	--	-----	----------	-----------	---------------	------------

Lote: 7 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	1SERVIÇO DE DIVULGAÇÃO EM CARRO DE SOM - LOCAÇÃO COM QUILOMETRAGEM LIVRE, INCLUSIVE COMBUSTÍVEL E MOTORISTA CARRO DE SOM DE PORTE MÉDIO COM NO MÁXIMO 07 ANOS DE FABRICAÇÃO; LICENCIADO JUNTO AOS ÓRGÃOS COMPETENTES, TUDO EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE, COM CONDUTOR DEVIDAMENTE HABILIT	Hora	500,00	144,075758	72.037,878788	95.090,00
2	2SERVIÇOS DE FILMAGEM COM UTILIZAÇÃO DE DUAS CÂMERAS DIGITAIS DE ALTA RESOLUÇÃO E PROFISSIONAL, COM EQUIPAMENTOS DE GRAVAÇÃO, INCLUINDO EDIÇÃO DO REGISTRO DE TODOS OS DIAS DE EVENTO, ATRAÇÕES MUSICAIS, PÚBLICO, ETC E AINDA GRAVAÇÃO DE 20 CÓPIAS EM MÍDIA DVD DE ÓTIMA QUALIDADE DE CADA EVENTO.	Serviço	12,00	960,505051	11.526,060606	95.090,00
3	3FILMAGEM AÉREA FILMAGEM AÉREA COM CÂMERAS FULL HD (1080P) COM SISTEMAS DE ESTABILIZAÇÃO MECÂNICO E ELETRÔNICO, OBTIDAS EM DIFERENTES ÂNGULOS E TOMADAS SOBRE AS ÁREAS DE INTERESSE INDICADAS PELO CONTRATANTE.	Serviço	12,00	960,505051	11.526,060606	95.090,00

Lote: 9 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	1BANHEIROS QUÍMICOS LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS INDIVIDUAL, PORTÁTIL, COM MONTAGEM, MANUTENÇÃO DIÁRIA E DESMONTAGEM, EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR, COM TETO TRANSLÚCIDO, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 1,16M DE FRENTE X 1,22 M DE FUNDO X 2,10M DE ALTURA, COMPOSTO DE CAIXA DE DEJETO, PORTA PAPEL HIGIÊN	Diaria	200,00	125,000000	25.000,000000	45.000,00
2	2LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS PARA PORTADORES DE DEFICIÊNCIAS LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO INDIVIDUAL, PORTÁTEIS, PARA DEFICIENTES FÍSICOS USUÁRIOS DE CADEIRAS DE RODAS, COM MONTAGEM, MANUTENÇÃO DIÁRIA E DESMONTAGEM. EM POLIETILENO OU MATERIAL	Diaria	80,00	250,000000	20.000,000000	45.000,00

Relatório de Vencedores

SIMILAR, COM TETO
TRANSLÚCIDO, DIMENSÕES
PADRÕES, QU



Lote: 10 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	1FECHAMENTO LOCAÇÃO DE FECHAMENTO, FABRICADAS EM FERRO GALVANIZADO, METALON E COMPENSADO DE 3MM COM AS SEGUINTE DIMENSÕES 2,00M POR 3,00M	Metro	2.000,00	25,000000	50.000,000000	75.000,00
2	2DISCIPLINADORES LOCAÇÃO DE DISCIPLINADORES EM ESTRUTURA METÁLICA GALVANIZADA TIPO CANO OU METALON, COM 3M DECUMPRIMENTO POR 1M DE ALTURA.	Metro	1.000,00	25,000000	25.000,000000	75.000,00

Lote: 11 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	1GERADOR DE ENERGIA 250 KVA - LOCAÇÃO DE GERADOR DE ENERGIA: SISTEMA DE GRUPO GERADOR COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 250 KVA, TRIFÁSICOS, TENSÃO MÍNIMA: 380/220/110VAC60 HZ, DISJUNTOR DE PROTEÇÃO, SILENCIADO EM NÍVEL DE RUIDO SONORO DE 32 DB. 1,5 METROS, ACOPLADO A UM AMINHÃO OU REBOQUE (COM OCUMENTAÇÃO	Diaria	16,00	2.671,755725	42.748,091603	100.000,00
2	2GERADOR DE ENERGIA 180 KVA - LOCAÇÃO DE GRUPOS DE GERADORES MÓVEIS, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 180 KVA, TRIFÁSICOS, TENSÃO 440/380/220/110 VAC 60 HZ, DISJUNTOR DE PROTEÇÃO, SILENCIADO EM NÍVEL DE RUIDO SONORO DE 32 DB. 1,5 METROS, ACOPLADO A UM CAMINHÃO POR MEIO DE GRAMPOS FIXADOS NO CHASSI PARA TRA	Diaria	30,00	1.908,396947	57.251,908397	100.000,00

Lote: 12 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	1PRODUTORA DE EVENTOS: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRODUTORA DE EVENTOS DE CUNHO CULTURAL E DE ESPETÁCULOS ARTÍSTICOS COM EQUIPE DE PRODUTORES PROFISSIONAIS, PARA A PRODUÇÃO TOTAL DO EVENTO, DESDE O INICIO DA CHEGADA DA ESTRUTURA ATÉ O TERMINO TOTAL DO EVENTO. PRODUZINDO COORDENANDO E ORGANIZANDO OS	Serviço	10,00	399,999000	3.999,990000	3.999,99

RM PROMOCOES E EVENTOS LTDA ME

20.881.372/0001-81

914.390,00

Total do Fornecedor

Lote: 4 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação



Relatório de Vencedores

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	1 ATRAÇÃO NACIONAL CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME NACIONAL. A ATRAÇÃO QUE SE REFERE NESSE ITEM, DEVE ESTA EM EVIDENCIA. QUE TENHA RECONHECIMENTO DA CRITICA E DO PUBLICO GERAL, DE TER SE APRESENTADO EM PROGRAMAS A NIVEL DE REDE NACIONAL NOS ULTIMOS 90 DIAS DA DATA DE EXPEDIÇÃO DA ORDEM DE	Serviço	8,00	42.809,047619	342.472,380952	898.990,00
2	2 ATRAÇÃO REGIONAL DE GRANDE PORTE - CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME REGIONAL DE GRANDE PORTE, ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA OS RITMOS DE AXÉ, FORRÓ, MPB OU POP ROCK, PARA REALIZAÇÃO DE SHOWS EM PRAÇA PUBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, COMPOSTA DE NO MÍNIMO 30 INTEGRANTES, MUN	Serviço	10,00	17.123,619048	171.236,190476	898.990,00
3	3 ATRAÇÃO REGIONAL DE MÉDIO PORTE - CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME REGIONAL DE MÉDIO PORTE, ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA OS RITMOS DE AXÉ, FORRÓ, MPB OU POP ROCK. PARA REALIZAÇÃO DE SHOWS EM PRAÇA PÚBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, COMPOSTA DE NO MÍNIMO 25 INTEGRANTES, MUNID	Serviço	20,00	10.702,261905	214.045,238095	898.990,00
4	4 ATRAÇÃO REGIONAL DE PEQUENO PORTE CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME REGIONAL DE PEQUENO PORTE, ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA OS RITMOS DE AXÉ, FORRÓ, MPB OU POP ROCK PARA REALIZAÇÃO DE SHOWS EM PRAÇA PÚBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, COMPOSTA DE NO MÍNIMO 20 INTEGRANTES,	Serviço	30,00	4.280,904762	128.427,142857	898.990,00
5	5 ATRAÇÃO LOCAL - CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME LOCAL DE MÉDIO PORTE, ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA OS RITMOS DE AXÉ, FORRÓ, MPB OU POP ROCK PARA REALIZAÇÃO DE SHOWS EM PRAÇA PÚBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, COMPOSTA DE NO MÍNIMO 15 INTEGRANTES, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRU	Seringa	40,00	1.070,226190	42.809,047619	898.990,00

Lote: 8 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	1 LOCAÇÃO DE CASTELO INFLÁVEL - com monitor uniformizado, periodo integral, cuja especificação constitui: Aparelho em lona capemil, Inflável com 3,00m de largura, 3,00m de comprimento e 2,50 m de altura contendo 2000 bolinhas com tela de proteção em seu redor. O fornecedor dever transportar, montar	Diaria	4,00	592,307692	2.369,230769	15.400,00
2	2 LOCAÇÃO DE TOBOGÃ INFLÁVEL, de 05 metros de altura, capacidade para 04 crianças por vez, idade mínima 03 anos, máxima 12 anos.	Diaria	4,00	592,307692	2.369,230769	15.400,00

Relatório de Vencedores



3	3LOCAÇÃO DE PISCINA DE BOLINHA - com monitor uniformizado, período integral, cuja especificação constitui: Aparelho em lona capemil com 2,00 m de largura, 2,00 de comprimento, 2,00m de altura com rede proteção de 2,00m e contendo 2.000 bolinhas. O fornecedor dever transportar, montar e desmontar ap	Diaria	4,00	592,307692	2.369,230769	15.400,00
4	4LOCAÇÃO DE CAMA ELASTICA - com monitor uniformizado, período integral, cuja especificação constitui: Aparelho 4,30m de raio contendo uma lona capemil de salto colorida, molas, proteção sobre molas e rede proteção, medindo 1,30m suportando até 120 kg. O fornecedor dever transportar, montar e desmon	Diaria	6,00	592,307692	3.553,846154	15.400,00
5	5LOCAÇÃO DE CARRINHO DE PIPOCA -com01(um)monitor uniformizado ,fornecimento do material, período integral. Fornecimento do material ,período integral.	Diaria	8,00	296,153846	2.369,230769	15.400,00
6	6LOCAÇÃO DE 1 MAQUINA ALGODÃO DOCE - com 1 (um) monitor uniformizado, fornecimento do material, período integral.	Diaria	8,00	296,153846	2.369,230769	15.400,00